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 اهـواز 
ایستگـاه آخـر!

پرسپولیس- داماش؛ فینال غیرمنتظره جام حذفی

شوالیه کوچک اسیر اسپک های مرگبار!
سروقامتان ایران اژدهای زرد را در خانه زمین گیر کردند

پیغام برانکو به مدیران پرسپولیس

اول پول بعد مذاکره!

استراماچونی روی نیمکت 
استقلال می نشیند؟

دیدار پرسپولیس و 
قلعه نویی در دادگاه!

سردار بهترین خارجی 
لیگ روسیه

 ترس فدراسیون
 از سوپرجام جنجالی 

 چراغ سبز کی روش
 به سپاهانی ها

خشونت های رخ داده در بازی های اخیر فوتبال 
ایران را باید محکوم کرد ؛ چه از طرف هواداران 
اصفهانی باشــد چه تهرانــی و هیچ کس نباید 
مســائل جانبدارانه را وارد این مسئله بکند. به 
گزارش  ورزش سه  این جمله محمد  مایلی کهن 
اســت کــه در نقــد اتفاقاتی که در ورزشــگاه 
نقش جهان و در بازی سپاهان و پرسپولیس رخ 
داد، بیان شد. مربی ســابق تیم ملی و کاپیتان 
و بازیکــن پرســپولیس در دهه هــای 50 و 60 
این روزها فوتبال را از دور دنبال و مثل همیشه 
بــا ایده آل هــای اجتماعــی و فرهنگی خودش 
ماجراهــا را نــگاه می کند.  مایلی کهــن درباره 
اتفاقاتی که در این مسابقه رخ داد و حتی منجر 
به نابینا شدن 2 هوادار شد، گفت: » اینجا هیاهو 
پررنگ تر از فوتبال اســت. چــون هر بار هم که 
قرار است با این اتفاقات برخورد شود کانال های 
مختلــف قدرت وارد شــده و نمی گذارند. « او با 
اشاره به حرف های ســرمربی سپاهان که گفته 
مهندسی شده،  پرســپولیس  قهرمانی های  بود 
گفت: » یادم هست وقتی بچه بودیم یک مثالی 

بین بچه ها وجود داشــت که می گفتند  دروغگو 
دشــمن خدا اســت  و خیلی هم به این موضوع 
اســتناد می شد. جالب است کسانی از مهندسی 
مســابقات حرف می زنند که خودشان دکترای 
ایــن کار را دارند. « او اضافــه کرد: » این که فکر 
کنیم می توانیم فقط فوتبال را جدا از دیگر امور 
جامعه درست کنیم، رویاپردازی است. همه چیز 
به هم زنجیروار وصل هستند و مسائل مختلفی 
دست به دست هم می دهند تا چنین مشکلاتی 
رخ می دهد. در جامعه ما هر کســی منافعش به 
خطر می افتد، دســت به هر کاری می زند و در 
نهایت همه مقصر هستند غیر از او. « مربی سابق 
تیم ملی در ادامه درباره نقش فدراسیون فوتبال 
افزود: » شــما ببینید دبیرکل سابق فدراسیون 
فوتبال به خاطر قانون بازنشســتگی کنار رفت. 
البتــه که قانون مال ضعیفان اســت و اگر مثلا 
یک کارگر یا آبدارچی باشید، سریع قانون اعمال 
می شــود اما درباره آقایان این گونه نیست. مگر 
مسئولیت دبیرکل سابق فدراسیون تمام نشده، 
اما واقعیت چیز دیگری را نشان می دهد. ایشان 

آنجایی که باید باشد و در عکس ها حضور داشته 
باشد، هســت. او در جام جهانی، جام ملت ها و 
اردوی تیــم ملی هم حضور داشــت، پس عملا 
منع به کارگیری بازنشسته ها درمورد ایشان در 
ظاهر اعمال شــده، در عمل اما چیز دیگری را 
می بینیم. « هافبک شــماره 19  پرســپولیس در 
دهه های 50 و 60 با اشــاره به اتفاقات حاشیه ای 
بازی نیمه نهایی جام حذفی گفت: » خشــونت 
از طرف هر کســی باشــد، محکوم است و فرقی 
ندارد در تهران باشد یا اصفهان... بعضی ها اما در 
این میان دارنــد جانبداری می کنند. مدیرعامل 
پرســپولیس می گویــد طرفداران مــا بهترین 
هســتند و مدیرعامل ســپاهان هــم می گوید 
طرفــداران ما بهترین هســتند. متاســفانه در 
این فوتبال همه چیز صوری و نمایشــی است، 
در حالی که خشــونت از ناحیه هرکســی باشد، 
باید با آن برخورد و محکوم شــود. اگر بخواهیم 
به این جانبداری هــا ادامه بدهیم، طبعا دفعات 
بعــد اتفاقــات بدتری رخ می دهــد چون بحث 

تلافی کردن پیش می آید.«

حمله سرمربی سابق تیم ملی به امیر قلعه نویی 

 مایلی کهن: آن ها که از مهندسی حرف می زنند خودشان دکترا دارند

سردار بهترین خارجی لیگ روسیه
سردار آزمون، مهاجم تیم زنیت سن پترزبورگ در رده نخست10 بازیکن برتر خارجی فصل 2019 - 201۸ 
لیگ برتر روســیه قرار گرفت. روزنامه اسپورت اکسپرس روسیه در بررسی عملکرد بازیکنان خارجی لیگ 
روسیه از سردار آزمون به عنوان بهترین بازیکن نام برد و نوشت: »آزمون در اولین فصل حضورش در زنیت 

فراتر از حد انتظارات ظاهر شد و در مسیر قهرمانی تیمش کاملا تاثیرگذار بود.«

ساشا شفر: توافق پدرم با بن یاس شایعه است
در روزهای اخیر رسانه های اماراتی خبر از حضور وینفرد شفر در تیم بن یاس به جای کرونوسلاو کروات دادند، 
اما ساشا، پسر شفر و آنالیزور سابق استقلال با رد این موضوع به  تسنیم گفت: » 2 هفته ای است که این شایعات 
وجود دارد، اما چنین چیزی صحت ندارد. پدرم در تهران حضور دارد و منتظر تعیین تکلیف خود با استقلال 
اســت.« وی درباره وضعیت قراردادشان با استقلال گفت: »پدرم در تهران حضور دارد و مدیران باشگاه گفته 

بودند که قرار ملاقاتی برای روز پنج شنبه یا جمعه می  گذارند، اما تا به امروز هیچ تماسی گرفته نشده است.«

تلاش تراکتور برای جلوگیری از آسیایی شدن پدیده!
به گزارش ایســنا، باشگاه تراکتورســازی مطلبی را درباره بازیکن نیکاراگوئه ای پدیده منتشر کرد تا در 
صورت صحت این موضوع، تیم مشهدی از صعود به لیگ قهرمانان آسیا حذف و تراکتور به جای این تیم 
آسیایی شود. بخشی از این اطلاعیه به شرح زیر است: »چاواریا ملقب به چوچو در چند مسابقه پایانی 
لیگ برتر به تیم فوتبال پدیده شهر خودرو به عنوان بازیکن آزاد، اضافه گردید. این بازیکن در تاریخ 1۸ 
اردیبهشت پس از خاتمه پنجره نقل و انتقالات نیم فصل، به تیم پدیده پیوست. یادآور می شود، بازیکن 
آزاد، بازیکنی اســت که با هیچ باشگاهی قرارداد نداشــته و می تواند در خارج از پنجره نقل و انتقالات 
نیز با باشــگاهی قرارداد منعقد نماید. اگر این بازیکن با باشگاهی قرارداد داشته باشد دیگر بازیکن آزاد 
محسوب نمی شود و نمی تواند از امتیاز بازیکن آزاد استفاده کند. طی استعلامی که از فدراسیون فوتبال 
نیکاراگوئه صورت گرفته، این فدراســیون اعلام کرده که بازیکن از تاریخ ۳0 خرداد 1۳9۷ تا تاریخ 29 
خرداد 1۴00 با باشــگاه رئال اســتنلی قرارداد دارد. با وجود این قرارداد، ایشــان بازیکن آزاد نیست و 
نمی تواند از این امتیاز بهره ببرد. اســناد و مدارک کاملی توسط معاون حقوقی باشگاه برای فدراسیون 
فوتبال مهیا گردید و در تاریخ 9۸/2/۷ برای فدراســیون فوتبال ارســال شده اما تا به امروز فدراسیون 
مطلب را مسکوت گذاشته است. باشگاه تراکتورسازی تبریز از فدراسیون فوتبال رسیدگی به این پرونده 

موثر در جدول را در اسرع وقت و برای تحقق عدالت و اجرای مقررات، خواستار است.«

 مایلی کهن: آن ها که از مهندسی حرف 
می زنند خودشان دکترا دارند

حمله سرمربی سابق تیم ملی به امیر قلعه نویی 


